

Úřad městské části Praha 17
Žalanského 291/12b
163 00 Praha 6



mc17es65541f0f

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím)

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o zaslání následujících informací:

- 1) Celkové příjmy z inzerce, které Úřad MČ Praha 17 obdržel v souvislosti s vydáváním měsíčníku "Řepská 17" v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.
- 2) Kopie smlouvy se společností Česká pošta, s.p., se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, kterou je zprostředkován roznoš tiskoviny měsíčníku "Řepská 17", platnou k datu podání této žádosti.
- 3) Kopie smlouvy se společností Print Production s.r.o., se sídlem: Nádražní 349/3, 150 00 Praha 5, kterou je sjednán tisk měsíčníku "Řepská 17", platnou k datu podání této žádosti.

Požadované informace mi, je-li to možné, zašlete nejlépe v elektronické podobě na e-mailovou adresu :

Děkuji,
s pozdravem

V Praze dne 14. května 2017



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář starostky**



Váš dopis zn.	Č.j. ÚMČP17 007722/2017/KS/Kho	Vyřizuje/linka R. Khollová/545	Datum 25.5.2017
---------------	-----------------------------------	-----------------------------------	--------------------

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace ve věci celkových příjmů z inzerce, zaslání kopie smlouvy se společností Česká pošta, s.p. a kopie smlouvy se společností Print Production s.r.o. byla vyřízena.

Celkové příjmy z inzerce za rok 2016 činily 544 325,-Kč bez DPH. Další informace jsou v příloze.

Informace Vám bude vydána způsobem, který jste uvedl ve Vaší žádosti o poskytnutí informace bez nároku na finanční úhradu.

Přílohy

S pozdravem

Radka Khollová
vedoucí
Kanceláře starostky

2014/0129

Česká pošta
Politických vězňů 909/4
225 99 Praha 1 251
IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983
Právník

Smlouva o Roznášce informačních/propagačních materiálů
Číslo 982807-2469/2014

Smlouva o Roznášce informačních/propagačních materiálů

Číslo 982807-2469/2014

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
 IČO: 47114983
 DIČ: CZ47114983
 zastoupen: Daniel Krejčí, obchodní ředitel regionu, firemní obchod PH a StČ
 zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
 bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
 číslo účtu: 100393657/0300
 korespondenční adresa: Firemní obchod Praha a Střední Čechy, Poštovní přihrádka 90,
 225 90 Praha 025
 BIC/SWIFT: CEKOCZPP
 IBAN: CZ3103000000000100393657
 dále jen "ČP"

a

Městská část Praha 17

se sídlem/místem podnikání: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6
 IČO: 00231223
 DIČ: CZ00231223
 zastoupen: Mgr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17
 zapsán/a v obchodním rejstříku: zapsán v registru ekonomických subjektů
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 číslo účtu: 27-2000700399/0800
 korespondenční adresa: Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6
 přidělené ID CČK složky: 16537003

(dále jen "Objednatel")

dále jednotlivě jako "Smluvní strana", nebo společně jako "Smluvní strany" uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník"), Smlouvu o Roznášce informačních/propagačních materiálů (dále jen "Smlouva").



SMLOUVA O DÍLO

evidenční číslo objednatele: SM2012/0392
Grafická úprava a tisk zpravodaje Městské části Praha 17

v souladu s ustanoveními § 536 a násl. zák. č. 513/91 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, uzavřená mezi:

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17, se sídlem Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy,
PSČ: 163 02, zastoupená ve věcech podpisu této smlouvy:
Bc. Jitkou Synkovou - starostkou Městské části Praha 17
kontaktní telefon - obecně: 234 683 111 nebo 234 683 546
Fax: 234 683 444
IČ: 00231223
DIČ: CZ00231223
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27 - 2000 700 399/0800
osoby určené ke kontaktu se zhotovitelem jsou:
Jaroslava Šimová, redaktorka ÚMČ Praha 17, tel. 234 683 544
fax: 234 683 444
e-mail: simovaj@repy.mepnet.cz

dále jen ("objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Print Production s.r.o., Nádražní 349/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
171478
zastoupená ve věcech podpisu této smlouvy: Jitkou Vondráčkovou
kontaktní telefon : 723792233
kontaktní osoby/ tel/ e-mail. Jitka Vondráčková, tel. 723792233
e-mail. J.vondrackova@printp.cz
bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2531120369/0800
IČ: 24753246
DIČ: CZ24753246

dále jen ("zhotovitel").